

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.864**

Emissão: 12/03/2025 08:41

CLIENTE - CNPJ: 27.821.491/0001-98**Código: 0000.0000.000.983****VANDA VERONICE JUCHEM HORN**

Fone: (51) 998586533

EST DO CAMPESTRE, 960 Bairro EXALTACAO SANTA CRUZ - São José do Hortêncio - RS - CEP

95755000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
32641	BD-696	KIT PETISQUEIRA PLASTICA CORACAO C/4 UNI	UN	7	10,90	76,30
26738	DIDO-8	COPO DESCARTAVEL 80ML BRANCO	UN	3	4,48	13,44
32304	DESCAR-80500	COPO P/ DOCE 10ML C/50 UNI CORES	UN	2	6,48	12,96
32601	WB12415	DINOSSAURO MONTA E DESMONTA C/ CHAVE DINNOS COLLECTION C/26 PCS	UN	2	12,90	25,80
31854	TS76175	CARTELA PISTOLA 39CM	UN	2	8,48	16,96
14868	CANDIA-182	CAPA RODO 45X64 CRISTAL	UN	3	8,25	24,75
24012	DO-9012112	AMENDOIM JAPONES 150G	UN	23	4,95	113,85
25115	SANTO-74	PE DE MOLEQUE 150 GRAMAS	UN	11	5,48	60,28
28649	RT-193232	ANIMAIS PELUCIA DIVERSOS 22CM	UN	1	14,48	14,48
32313	DTY0932	TELEFONE MUSICAL	UN	2	24,90	49,80
34078	DDG-1198	ESTOJO KIT DE MISSANGAS C/ ELASTICO	UN	2	34,50	69,00
33920	MAJE-45193	BOWL DE ACO INOXIDAVEL 30CM	UN	2	18,00	36,00
32598	ERCA-3083	CONJUNTO POTE RETANGULAR 260ML C/5 UNI	UN	2	4,90	9,80
32596	ERCA-3082	CONJUNTO POTE RETANGULAR 520ML C/3 UNI	UN	2	4,90	9,80
15890	WX7079	FORMA P/6 CAPCAKES 26X18X3CM	UN	1	9,90	9,90
33192	QHOUSE-2024	FORMA CUPCAKES P/12 UNI 27X25X3CM	UN	3	18,48	55,44
32625	FM-COFRE/M	ENFEITE GESSO PORCO COFRE M	UN	2	20,48	40,96
1704	BONELLI-10220	VASO FLORAL DECORATVO CORES 21CM	UN	2	31,48	62,96
32896	GROSS-GRA	ENFEITE P/ CHIMARRAO BISCUIT GRANDE	UN	3	6,50	19,50
33495	EAP86151	POTE DEC. COELHO TAMPA HANY 20CM	UN	2	17,50	35,00
432	GALA-43X59CM	SAQUINHO TRANSPARENTE INCOLOR 43X59CM 50UNID	PT	1	37,90	37,90
1470	R6P/4SG	PILHA AA TUBO C/ 60 UNI	UN	1	44,48	44,48
1467	R03P/4SG	TUBO DE PILHA PALITO AAA C/ 60PCS	UN	1	37,48	37,48

Quantidade: 80

Desconto: 43,84

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 876,84

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 833,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 850,00

Troco: 17,00

Observações: Orçamento 60.037

Registro: RAFA

Pacote: DUDA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**